Jdager

High Performance Spindles

25

86.4

57.5

Soporte de husillo redondo
Anodizado incoloro

N.°de articulo 22896450

Accesorio de husillo SF para el fresado, rectificado, taladrado y grabado de alta velocidad.

Husillo Dimensiones
Diametro de la carcasa 33 mm Longitud
Anchura
Refrigeracion
Altura
Refrigeracion por liquido M5 e
Material
Aluminio
Instalacion

Par de apriete del tornillo de apriete

70 mm
65 mm
57,5 mm

0,4 kg

4 Nm

EMADE
HIN
GERMANY



